
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  EVC2 S

I II III IV V VI Punkte

14 7 1 24

27

0
7
12
17

24 3
9
13
18

24 3
9
15
19

27 4
10
16
21

Auszeit

9:7
17:15

Ende
15:20

B  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

9 7 1 8

25

╳
7
10
17

22 1
7
11
17

24 2
8
12
20

25 4
9
15
21

Auszeit

4:8

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

5 7 1 8

25

0
6
14
21

1
9
14
21

3
10
16
23

5
11
19
25

Auszeit

7:6

Ende
15:41

A  EVC2 R

I II III IV V VI Punkte

24 14 7 1

14

╳
5
9
14

1
6
10

2
7
13

3
8
13

Auszeit

6:10
9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44

A  EVC2 S

I II III IV V VI Punkte

14 7 1 24

8

0
7

2 5 7
Auszeit

2:5

Ende
15:58

B  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

5 7 1 8

12

╳
6
12

1
8

4
9

5
12

Auszeit

8:13

Wechsel
8:6

A  EVC2 S

I II III IV V VI Punkte

14 7 1 24

15

13
10
14

10
15

13 Auszeit

U14m #4 Sömmerda 01.12.24
Männer

B  Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs.

Erfurter Volleyball Club e.V. 2 A

Spiel 15 01.12.2024 11:15 Uhr

Unstruthalle
99610 Sömmerda

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Schmalkalder VV 5/8

1 Eff, Julius Oskar X

5 Bachmann, Mika X
7 Mäder, Constantin X
8 Kießling, Sydney X
9 Lehmer, Lasse Ariston X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  EVC2 4/8

1 Czapla, Edwin X

7 Stadler, Tim X
14 Wunderlich, Jonas X
24 Escherich, Valentin X

A  Libero

A  Offizielle

T Kazuch, Finn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Schmalkalder

VV
EVC2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 25 1 245 27 1 0 2
1 0 1 25 2 18 14 0 0 2
1 0 0 12 3 14 15 1 0 1

3 0 1 62 277 56 2 0 5
Start: 11:15 Ende: 15:58 Dauer: 4:43

Sieger: Erfurter Volleyball Club e.V.
2

Schiedsgericht Linienrichter
1 König, Moritz 1

2 König, Moritz 2

Schr. Lartendorf, Eddi
Assist. Seine, Vincent

Dokument erstellt: 01.12.2024 16:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


