

U14m #4 Sömmerda 01.12.24

Männer

B Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs. Erfurter Volleyball Club e.V. 2 (A)

Unstruthalle 99610 Sömmerda



Spiel 15 01.12.2024 11:15 Uhr

_					art :15		Αı	VC2		s	En 15:		B	Schma	lkalde	r VV	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung	T	14	7	1	24				9	7	1	8			
<u>=</u>		Spielernr.	<u> </u>							27							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		4															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	0 24 7	3 24 9	3 9	4 10			Auszeit	X 22	1 24 7	2 (25) 8	4 9			Auszeit
		3. 7. 4. 8.		12 17	13 18		16 21			9:7 17:15	10 17	11 17	12 20	15 21			4:8

S	St. 15	art :23	B Schmalkalder VV			S	de :41							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	7	1	8				24	14	7	1			
<u> </u>							25							14
Z														
2	0	1 0	3 10	5 11			Auszeit	X	1 6	2	3 0			Auszeit
	14 21	14 21		19 25			7:6) 9 (1	10	, 13	13			6:10 9:16

_			$_{S}$		Sta 15:	art :44		A۱	EVC2		S		de :58	B	Schma	lkalde	r VV	R		:hsel :6		(A)	VC2		s
	Aufschlagfolg		— L	۱Ī	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Вū	Auswechsel-		ॅ ₹	- [14	7	1	24				5	7	1	8				14	7	1	24			
ellu		Spielern	r.								18							12							15
Aufs		Spielstand								1]								
Ľ																									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3) 7	2	5	7			Auszeit	امىح	1 8	4 9	5 (2)			Auszeit			10	13			Auszeit
	runden	3. <i>7</i> . 4. 8.									2:5	12)						8:13	13	14	15				

B	Schmalkalder VV	5/8	A	EVC2	4/8
1	Eff, Julius Oskar	Χ	1	Czapla, Edwin	Х
5	Bachmann, Mika	Χ	7	Stadler, Tim	Χ
7	Mäder, Constantin	Χ	14	© Wunderlich, Jonas	Χ
8	© Kießling, Sydney	Χ	24	Escherich, Valentin	Χ
9	Lehmer, Lasse Ariston	Χ	(A)	Libero	
B	Libero	Ä	Offizielle		
B	Offizielle	T	Kazuch, Finn	E	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
ı	

	Ergebnisse											
(B) 9	Sch	malk VV	alder	EVC2 (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	25	1	245	27	1	0	2			
1	0	1	25	2	18	14	0	0	2			
1	0	0	12	3	14	15	1	0	1			
3	0	1	62		277	56	2	0	5			
St	Start: 11:15 Ende: 15:58 Dauer: 4:43											
Si∈ 2	ge	r: E	rfur	ter Vo	lleybal	l Clu	b e	.V.	2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	König, Moritz		1				
2	König, Moritz		2				
		S	ichr.	Lartendorf, Eddi			

Assist. Seine, Vincent